
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  49/2022 - PE

79/2022

79/2022

15/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

79/2022
49/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
05/07/2022
05/07/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE TIJOLOS QUE SERÃO 
DESTINADOS  PARA REFORMAS DE CASAS/BANHEIROS PARA FAMÍLIAS QUE ESTÃO PASSANDO
POR SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, COM RECURSOS DE RENDIMENTO DE 
APLICAÇÃO FINANCEIRA DAS TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS RELATIVAS AS EMENDAS 
FEDERAIS N. 32350006/2021 E N. 28550001/2021, PROGRAMA N. 09032021 DO MINISTÉRIO DA 
ECONOMIA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)

1 TIJOLOS 6 FUROS 9 X 14 X 24 - Marca: CONTRULAR Und 5600 - 1,35    7.560,00

Total do Fornecedor: 7.560,00

Total Geral: 7.560,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (93),  1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (198),  1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (199)

São Bernardino,   5   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


